
ZARZĄDZENIE Nr 487/2023 

WÓJTA GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Trzydnik Duży w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 

486/2023 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 29 września 2023 r. w sprawie: zmian w budżecie gminy 

na 2023 rok zarządzam: 

§ 1. Zwiększam plan wydatków na zadania własne o kwotę 

Zmniejszam plan wydatków na zadania własne o kwotę 

5 200,02 

5 200,02 

Załącznik Nr 2 „Plan finansowy wydatków własnych urzędu gminy na 2023 r." do Zarządzania 

Nr 408/2023 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 02 stycznia 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~W T 

rzyszt Serafin 



Y 
O 
~ 
co 
N 
O 
N 

Q 
Z 
>- 
•N 
~ 
~ 

Y_
Z 
0 
~ 

N
N 
I
L
L

r 

~ 

c

Z_

'
C 

v 

2 
V 
~ 

Z 
CI) 
Q 

~ 

~ 
.O 

Y 

a 
O 
>- 
~ 

~ 

O 
U) 
Z 
Q 
Z_
LL

Z 
Q 
J 
0 

O 
Y 
O 

M 
N 
O 
(N
N 
C 

.(1) 
a) 
N 
L 

~ 

O 
N 

N 

C 
-O 
N 

~Ń 
O 
O 

C 
- o 
a 

L 

F-

> 
C 

E 

LJ 

co 

~O 

~ 

M 
N 
O 
(N

~ 
co 
~ 

C 

c6 C

a) 
N 

-O 
c6 
N 

co 
N 
O 
-O 

L 

Z 

Y_ 
C 

U 
co-

(0 
N 

a) 
_ 
{

2
~ 

! 

.~ 

N 
-O 
O 
~ 

P
o

 z
m

ia
n
ie

 

C 
O 
O 
O

~ 57
 0

00
,0

0 

57
 0

00
,0

0 OD 
Ó 
ó 
O
0~ 

Ó 
ó 
O

77
9 

81
4,

55
 

77
9 

81
4,

55
 

77
5 

41
4,

57
 

4
 3

99
,9

8 

O
0O 
O 

rn

O

O 

rn

I 
9
4
 8

00
,0

0 
I 

Ó 
ó 
oN

94
0 

81
4,

55
 

Z
m

ia
n
a
 

O 
O 
Ca 

a 
O 

O 
O 
) -5

 0
00

,0
0 

5 
00

0,
00

 

O 
O 
O 
O 
O 
U) 

O 
O 
Ó 

O 
O 
O 

N 
O 
O 

(N 
O 
O 

O 
O 
Ó 

O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 
(N 

I 
20

0,
00

 I 

O 
a 
a 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
 

Ó 
O 

O 

O 62
 0

00
,0

0 

Ó 
O 

O 

~ 

O 
O 

Ó 

4 
00

0,
00

 

77
9 

81
4,

55
 

7
7
9
 8
14
,5
5 

7
7
5
 4
1
4
,
5
5
 

4 
40

0,
00

 

Ó 
O 

O 

~ 95
 0

0
0

,0
0

' 

Ó 
CO 

Ó 

~ 

Ó 
94

0 
81

4,
55

 I, 

.V
•N 

L 

„-

A
d

m
in

is
tr

a
cj

a
 p

u
b

lic
zn

a
 

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

) 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 

P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ri
al

ne
go

 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 

P
oz

óś
ta

łe
`ż

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
p

o
lit

yk
i s

po
łe

cz
ne

j 
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 

P
od

at
ek

 o
d 

to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

(V
A

T
).

 

G
o

sp
o

d
ar

ka
 k

o
m

u
n

al
n

a 
i o

ch
ro

n
a 

śr
o

d
o

w
is

ka
 

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i k
om

un
al

ny
m

i 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 

W
pł

at
y 

na
 P

P
K

 fi
na

ns
ow

an
e 

p
rz

ez
 p

od
m

io
t z

at
ru

dn
ia

ją
cy

 

R
az

em
: 

P
a
ra

g
ra

f 

4
1
7
0
 

4
1
7
0
 

a 
N 
V 4
5
3
0
 

4
0
1
0
 

4
7
1
0
 

R
o

zd
zi

a
ł 

7
5
0
2
3
 

7
5
0
7
5
 

I!) 
rn
cn 
U) 
U)

~
 

90
00

2 

D
zi

a
ł 

U) O O 

~ 
bś. 
C 
t. 

~ 

~ 
w ~ 

~~ 


